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Statsbudsjettet 2013 - Tilsagn om prosjektskjønnsmidler - kapittel 571, post 

641, prosjektnummer 601, Kommunestrukturutredning Bjugn/Ørland 

 

Kommunal- og regionaldepartementet (KRD) viser til søknad fra Bjugn og Ørland 

kommuner av 4. april 2013. 

 

KRD gir med dette tilsagn om tilskudd til Ørland kommune til prosjektet 

Kommunestrukturutredning Bjugn/Ørland med inntil kroner 450 000 kroner, over 

statsbudsjettets kapittel 571, post 641 i 2013.  

 

Prosjektets formål 

Ørland kommune skal benytte tilskuddet til å gjennomføre prosjektet 

Kommunestrukturutredning Bjugn/Ørland. 

 

Formålet med prosjektet er å gi et bilde av fordeler og ulemper knyttet til 

sammenslåing av kommunene, slik at lokalpolitikere og innbyggerne har et godt 

beslutningsgrunnlag for å vurdere en eventuell sammenslåing av kommunene. 

 

Hver kommune som har deltatt i utredning av kommunestruktur vil etter søknad kunne 

motta støtte på inntil 100 000 kroner til informasjon og folkehøring. Det er dermed 

anledning for Bjugn og Ørland å søke om inntil 200 000 kroner dersom kommunene 

velger å gå videre med prosessen etter utredningen. 

 

Rapportering 

Ørland kommune skal melde fra til KRD dersom det oppstår forsinkelser i 

gjennomføringen av prosjektet eller bruken av midlene, eller andre uforutsette forhold. 
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Det forventes at alle resultater fra prosjektet kan gjøres offentlig tilgjengelig, blant 

annet ved at rapporter og liknende kan legges ut på departementets Internettsider. 

 

KRD forventer at Bjugn og Ørland kommuner vil bidra til å formidle erfaringer fra 

prosjektet i sammenhenger der dette kan være naturlig, for eksempel på konferanser 

eller seminarer i regi av departementet. 

 

Utbetalingsordning  

Vi gjør oppmerksom på at midlene bare kan benyttes i 2013. Tilskudd utbetales 

etterskuddsvis på grunnlag av utbetalingsanmodning fra Ørland kommune. 

Utbetalingsanmodning sendes i vanlig brev til departementet. Utbetalingsanmodningen 

skal inneholde prosjektnavn (Kommunestrukturutredning Bjugn/Ørland), tresifret 

prosjektnummer (601), saksnummer (13/1087) og kontonummer som pengene skal 

overføres til. 

 

Utbetalingsanmodning skal sendes departementet innen 15. november 2013. Dersom 

departementet ikke mottar utbetalingsanmodning innen denne fristen, vil midlene ikke 

bli utbetalt. Utbetalingsanmodningen skal settes opp slik at utgiftene kan sammenlignes 

med kostnadsoverslaget som ligger til grunn for tilskuddet. 

 

Kontroll av bruk av tilskuddet og eventuelt krav om tilbakebetaling 

Ørland kommune skal kunne dokumentere at midlene blir brukt i overensstemmelse 

med forutsetningene for tilsagnet. 

 

I henhold til bevilgningsreglementet § 10 og lov om Riksrevisjonen § 12 3. ledd tas det 

forbehold om adgang for departementet (eller den departementet gir myndighet til) og 

Riksrevisjonen til å kontrollere at midlene nyttes etter forutsetningene.  

 

Det skal føres spesifisert regnskap for arbeidet. Regnskapet skal settes opp slik at 

utgiftene kan sammenlignes med kostnadsoverslaget som ligger til grunn for 

tilskuddet. Regnskapet skal bekreftes av revisor og sendes departementet innen 1. juni 

2014 . 

 

Dersom deler av det utbetalte tilskuddsbeløpet ikke blir benyttet, eller ikke blir 

benyttet i samsvar med forutsetningene i dette brevet, kan KRD framsette krav om 

tilbakebetaling av hele eller deler av beløpet. 

 

 

Aksept av vilkår  

Ørland kommune må innen 1. juli 2013 bekrefte overfor departementet at det er aktuelt 

å gjennomføre prosjektet, og at tilskuddet blir mottatt på vilkårene som er satt. Det vil 

ikke bli utbetalt midler før departementet har mottatt akseptbrev. 
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Kommunal- og regionaldepartementet ønsker lykke til med prosjektet. 

 

Med hilsen 

 

 

Alexander Wiken Lange (e.f.) 

fung. avdelingsdirektør 

 Stein Ove Pettersen 

 seniorrådgiver 
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